et labore, qui oportuerit faciendi. Et cum quarta parte de ipsa aecclesia beati

michaelis cum omnibus ornamentis suis. Et quartam partem cum omnibus suis

pertinentiis. Et in alio loco in territorio asculano, ubi dicitur aliegano, in uocabulo

ad ipsam ripam. Ipsum podium, cum introitu et exitu suo, et cum omni aedificio

et labore qui oportuerit faciendi. Et cum ipsa quarta parte de ripa cum omni sua

pertinentia. Et cum ipso podio de casa amonis, quartam partem de ipso podio

cum introitu et exitu suo, et cum omni aedificio et labore qui opus fuerit faciendi,

et cum omni sua pertinentia. Et in loco qui dicitur fustinianus, ipsam meam
quartam partem de ipso podio de fustiniano, cum introitu et exitu suo, et cum omni

aedificio et labore qui opus fuerit faciendi, et cum omni sua perfinentia de ipsa

quarta parte, et cum mea quarta parte de ipsa aecclesia sanctae crucis, quae est

in ipso suprascripto podio cum omni ornamento suo. Et cum ipsis rebus de maiano.

Et cum ipsis rebus de fano. Excepto ipsas res quas ego per cartam concambia-

tionis confirmaui in ipso aepiscopio asculano prò ipso castello de spinitulo. Et

cum meis rebus de marzanello. Et habent fines omnes ipsae suprascriptae res et

omnia ipsa suprascripta castella. A capite finem fiuuium tesinum, A pede finem

fluuium trontum. De uno latere finem lana littosam, et quomodo currit in fluuium

trontum. De alio latere finem riuum de raniolo, et terram singulorum hominum.

Omnes ipsas suprascriptas res infra suprascriptos fines et uocabula quae sunt terrae,

uineae, siluae, terrae cultae et incultae, per mensuram modiorum trium milium,

inter adunatas et exunatas, cum pomis et arboribus suis, et omnibus super se

uel infra se habentibus in integrum. Excepto uiginti modiola quae ego suprascriptus

tophanius in suprascripto monasterio non dono, quia michi reseruo, ubi opus fuerit,

apprehendendi et uendendi. Et si plus fuerint ipsae suprascriptae res, infra su-
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prascriptos fincs, qiiam tria milia modiorum, michi nuUam rcscruationem ncc excep-

tationem facio. Sed omnes suprascriptae res et suprascripta castella et suprascriptae

aecclesiae in suprascripto monasterio, omni tempore esse et permanere debeant,

ut a die praescnti habcatis, teneatis, et a nullo hominc uel meis haeredibus, uobis

et in suprascripto sancto monasterio uel in suprascripto loco sanctorum
,
aliquando

contradicantur. Si quis uero contrairc uoluerit, promitto me ego suprascriptus